



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

RE-ELTEKNIK APS
SMEDEBAKKEN 42, STARUP, 7200 GRINDSTED
ÅRSRAPPORT
2015/16
12. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. august 2016**

Rasmus Jøker Eg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RE-Elteknik ApS Smedebakken 42, Starup 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 28 29 59 60 Hjemsted: Starup Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Rasmus Jøker Eg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank A/S Otto Frellos Plads 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive elinstallationsforretning, desuden handles der med elektroniske komponenter og produktion heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 382.379, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.673.395 og en egenkapital på kr. 930.819.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.485.678	3.896
Personaleomkostninger.....	1	-2.720.506	-2.948
Af- og nedskrivninger.....		-243.922	-290
DRIFTSRESULTAT		521.250	658
Andre finansielle indtægter.....		4.999	13
Andre finansielle omkostninger.....		-32.746	-33
RESULTAT FØR SKAT		493.503	638
Skat af årets resultat.....	2	-111.124	-152
ÅRETS RESULTAT		382.379	486
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		380.000	480
Overført resultat.....		2.379	6
I ALT		382.379	486

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		214.828	359
Indretning af lejede lokaler.....		160.000	180
Materielle anlægsaktiver.....	3	374.828	539
Lejededpositum.....		89.120	89
Finansielle anlægsaktiver.....		89.120	89
ANLÆGSAKTIVER.....		463.948	628
Råvarer og hjælpematerialer.....		181.432	225
Varebeholdninger.....		181.432	225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.032.852	1.173
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	292.100	323
Periodeafgrænsningsposter.....		55.700	71
Tilgodehavender.....		1.380.652	1.567
Likvider.....		647.363	932
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.209.447	2.724
AKTIVER.....		2.673.395	3.352

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		425.819	423
Forslag til udbytte.....		380.000	480
EGENKAPITAL.....	5	930.819	1.028
Hensættelse til udskudt skat.....		39.197	30
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		39.197	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		262.418	265
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		624.551	1.082
Selskabsskat.....		102.014	181
Anden gæld.....		714.396	766
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.703.379	2.294
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.703.379	2.294
PASSIVER.....		2.673.395	3.352
 Eventualposter mv.	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	2.220.536	2.365	
Pensioner.....	414.698	500	
Omkostninger til social sikring.....	47.975	49	
Andre personaleomkostninger.....	37.297	34	
	2.720.506	2.948	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	102.014	181	
Regulering af udskudt skat.....	9.110	-29	
	111.124	152	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2015.....	1.375.723	200.000	
Tilgang.....	29.398	0	
Kostpris 30. juni 2016.....	1.405.121	200.000	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....	1.016.799	20.000	
Årets afskrivninger	173.494	20.000	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....	1.190.293	40.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	214.828	160.000	
	2016 kr.	2015 tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	1.001.845	822	
Acontofaktureringer.....	-709.745	-499	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	292.100	323	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	292.100	323	
	292.100	323	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	423.440	480.000	1.028.440	
Betalt udbytte.....			-480.000	-480.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.379	380.000	382.379	
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	425.819	380.000	930.819	
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.					
Eventualposter mv.					6
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 178.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.					
Garantiforpligtelser					
Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsgarantier på kr. 3.320.					
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Rasmus Eg Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og udbytteskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Rasmus Eg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Ingen.					